

33/OA/2021

Zamawiający - Sąd Rejonowy w Krośnie Odrzańskim
ul. Piastów 10L, 66-600 Krosno Odrzańskie

Dotyczy postępowania pod nazwą „Usługa polegająca na utrzymaniu czystości w budynku Sądu Rejonowego w Krośnie Odrzańskim przy ul. Piastów 10L”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00305392/01.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty [art. 253 ust. 2 p.z.p.]

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający informuje, że w postępowaniu na „Usługa polegająca na utrzymaniu czystości w budynku Sądu Rejonowego w Krośnie Odrzańskim przy ul. Piastów 10L”:

- 1) oferta wykonawcy JAK-BUD Jakub Budziński z siedzibą w Wola Podłęzna ul. Rudzicka 40L 62-510 Konin została wybrana jako oferta najkorzystniejsza;
- 2) oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak niżej:

Lp.	Nazwa albo imię i nazwisko wykonawcy	Siedziba albo miejsce zamieszkania lub miejsce wykonywania działalności wykonawcy	Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert		Łączna punktacja we wszystkich kryteriach	Uwagi
			kryterium 1	kryterium 2		
a	b	c	d	e	f	g
1	NATA SERVICE Sp. z o.o.	ul. Sulechowska 4a/610 65-119 Zielona Góra	47,93	40	87,93	
2	JAK-BUD Jakub Budziński	Wola Podłęzna ul. Rudzicka 40L 62-510 Konin	60	40	100	
3	ORION NEXT Sp. z o.o.	ul. Jana Ostroroga 34 52-421 Wrocław	59,22	40	99,22	
4	Usługi Techniczno Budowlano Melioracyjne HYDROTECH sp. z o.o.	ul. Powstańców Styczniowych 2/103 62-510 Konin	51,70	40	91,70	

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert:

oferta wykonawcy wskazanego w pkt 1 oraz wskazanego w tabeli w pkt 2 lp. 2 nie została odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę punktów, bo w kryterium 1 otrzymała 60 pkt, w kryterium 2 otrzymała 40 pkt, co w sumie dało tej ofercie 100 pkt, a z uwagi na fakt iż wykonawca na wezwanie dostarczył w prawidłowej formie wszystkie dokumenty potwierdzające, że nie podlega wykluczeniu oraz oferta nie podlega odrzuceniu, oferta tego wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza.